Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» апреля 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 178

О присвоении наименований новым улицам в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  пункта 20 статьи 30 Устава муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Присвоить новому элементу улично-дорожной сети – проезду, расположенному на участке от автодороги Белый Яр-Колпашево до улицы Заводской  на территории Белоярского городского поселения,  протяженностью 1,2 км наименование «проезд Заводской».

2.
Присвоить новому элементу улично-дорожной сети – улице от промзоны Белоярского ЛПК до покоса № 13 в р.п. Белый Яр, протяженностью 6,4 км наименование «улица Первая покосная».
3. Присвоить новому элементу улично-дорожной сети – улице от д. Полуденовка до покоса № 11 в р.п. Белый Яр, протяженностью 4.7 км наименование «улица Вторая покосная».
4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Белоярского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                     А.Г. Люткевич
Ветрова Е.Н.

2-10-63

____________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, Совет  – 1, Адм.ТО-1, стенд-1, Территория-1, специалист - 1